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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Procedure for nedkøling af fødevarer - virksomheden nedkøler
fødevarer i mindre portioner i kølerum. Håndvask i køkken er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køkken: Gulv under friture inventar
fremstod med en del indtørrede sorte belægninger og
produktrester af ældre dato, her fremstod ledninger ved
gulvhøjde og friture inventars ben med et lag fedt. Gulvafløb
under ovn fremstod med indtørrede produktrester. Væg og rør
under opvaskevask er klistret og der er sort belægning enkelte
steder. Tyndt lag fedtet belægning omkring gummiliste i
opvaskemaskine. Der er indtørrede produktrester i bunden af
plastbøtter, hvor der opbevares rene skeer. Begyndende sort
belægning på den ene gummiliste i den ene dør til koldjomfru.
Kølerum: Der er små skimmellignende brune pletter i et mindre
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område ved hylden i kølerum. Der er indtørrede brunlige produktrester på underside af nogle hylder. Gulv under
reol system fremstod med indtørrede produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden gik i gang med rengøring under tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udendørs areal, hvor der bl.a.
forefindes affaldscontainere fremstod ryddeligt og i god orden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmholdelse,
varmebehandling og nedkøling fra midt i august 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


